ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2017 - TP

2/2017

2/2017

05/01/2017

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,   RAFAEL CALZA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

2/2017

1/2017-TP

Tomada de Preço p/ Compras e Serviços

01/02/2017

01/02/2017

Contratação de uma sociedade de advogados devidamente registrada na OAB/SC, para prestação de
serviços de assessoria e consultoria jurídica para a Prefeitura Municipal de Bom Jesus, durante o
exercício 2017.

Sequência: 0

 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)
 Total do Item

VALGOI & KOFF ADVOGADOS ASSOCIADOS     (3630)

1 Contratação de pessoa jurídica, cujo objeto do contrato social seja
serviços advocatícios para prestar serviços de Assessoria e
Consultoria Jurídica para o exercício 2017, sendo:
1.Orientação no acompanhamento das inspeções feitas pelos
órgãos de controle externo;
2.Orientação na formalização de justificativas, defesas e recursos
de reconsideração e de revisão junto aos órgãos de controle
externo;
3.Orientação na condução das atividades de cadastro de
fornecedores e prestadores de serviços;
4.Orientações junto ao setor jurídico sobre diversos assuntos
concernentes aos trabalhos rotineiros de controles administrativos;
5.Representar juridicamente o município em demandas ou
assuntos de interesse da municipalidade, sempre que requisitado
pelo Prefeito Municipal.

MES 11,00  0,0000 6.099,00    67.089,00

Total do Fornecedor: 67.089,00

Total Geral: 67.089,00

Bom Jesus,   1   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS

CNPJ:

RUA PEDRO BORTOLUZZI

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

01.551.148/0001-87

89862-000 - Bom Jesus - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  1/2017 - TP

2/2017

2/2017

05/01/2017

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.018.3.3.90.00.00.00.00.00 (5)  Saldo: 599.102,00

Bom Jesus,   1   de  Fevereiro   de   2017. --------------------------------------------------------------------------
Rafael Calza - Prefeito Municipal